
             GÜNÜBİRLİK   İĞNEADA-DUPNİSA MAĞARASI-BEĞENDİK KÖYÜ

05:00 Kadıköy Evlendirme Dairesi Önü 

05:30 Beşiktaş Yıldız Camii Önü

06:00 İncirli Ömür Plaza Önü 

Hareket ile Çerkezköy –Saray - Vize güzergahını takip ederek yaklaşık 4 saat sürecek yolculuğun ardından 

Dupnisa mağarasına ulaşıyoruz. 2720 metre uzunlukta Kuru ve sulu olmak üzere iki bölümden oluşan 

mağara Istranca Dağları'nın derin vadilerle yarıldığı muhteşem coğrafyaya sahip Demirköy ilçesine 

bağlı  Sarpdere köyü yakınlarında bulunuyor.

Dupnisa mağarası    gezisi ve fotoğraf çekimleri sonrası öğle yemeği molası veriyoruz. Öğle yemeğinden 

sonra dünyada sadece beş yerde var olan  doğal yapısı bozulmamış Subasar (longoz ormanları) ormanlarına 

sahip, 671   bitki çeşidini barındıran, birçok eko sisteme ve zengin biyolojik çeşitliliğine sahip İğneada Tabiat 

Parkı’na ulaşıyoruz. Tabiat parkında sırasıyla Mert ve Erikli göllerini gördükten sonra hava müsaitliğine göre 

Longoz ormanlarını geziyoruz.(Orman içi yürüyüş için mutlaka bot türü bir ayakkabı giyinilmesi 

gerekmektedir.)Longoz ormanları gezisi sonrası Karadeniz sahilindeki son nokta olan Beğendik köyüne gidip 

Bulgaristan sınırının 300 metre yakınlarında sahil ve kır yürüyüşü sonrası köy kahvesinde çaylarımızı 

yudumlayıp saat18:00 civarında İstanbul’a hareket etmek üzere yola çıkıyoruz

TEK KİŞİ VE ÇOCUK ÜCRETLERİ
Günübirlik turlarımızda 0-3 yaş çocuk ücretsiz olup koltuk istendiği taktirde bir büyük olarak kabul edilir.

TUR ÜCRETİNE DAHİL OLAN HİZMETLER
Ulaşım
Sabah araç içinde  kahvaltı paketi ikramı
Tüm çevre gezileri
28 yıllık tecrübe,Dostluk ve Güleryüz
Tur katılım sayısı 27 Kişi  ye kadar 28 kişilik küçük lüks otobüs  ile; 28 kişi ve üzeri katılımlarda 46 kişilik 
lüks otobüs  ile ulaşım

TUR ÜCRETİNE DAHİL OLMAYAN HİZMETLER
Rehberlik ve acente asistanlık bedeli,milli park girişleri ,feribot ücretleri için acentaya 35TL ödeme  olup 
zorunludur, kayıt işleminiz ile birlikte  acenteye ödenmelidir
Öğle yemeği
Yemekler de alınacak içecekler
Müze ve ören yeri girişleri
Kişisel Harcamalar

Rezervasyon Detaylar  ı
a-Kod alım işleminizi takiben info@alibabatour.com a Kupon Kodlarınız ile Rezervasyon Yaptırabilirsiniz. Yaptırmış 
olduğunuz rezervasyon  sonucunda kişisel mail adresinize Tur Kayıt formunuz  gönderilecektir.Tur Kayıt formu tarafınıza 
ulaştıktan sonra çıktısını alarak  faks numarasına imzalanarak gönderilmek zorundadır. Tarafımıza imzalı olarak 
ulaşmayan sözleşme sahibi turumuza katılım sağlayamaz.
b- Tarafınıza gönderilen Tur Kayıt formunun  çıktısını tur esnasında yanınızda bulundurmanız zorunludur.
c-Rezervasyon yaptırılan kişi için gerekli irtibat bilgilerinin verilmesi zorunludur. Tarafımıza bu bilgiler eksik verildiği 
takdirde oluşabilecek olası aksiliklerde Ali Baba Tour Sorumlu tutulamaz.
d-Rezervasyon esnasında T.C Kimlik numaranızı, doğum tarihinizi gün ay ve yıl olarak tarafımıza belirtiniz.

Rezervasyon iptali , de  ğişiklik ve tur programının uygulanması
Misafirler, İptal ve değişiklik taleplerini Yurt içi turlarda hareket tarihinden -7-  gün öncesinden Yurt dışı turlar da ise 10 



Gün öncesinden acenteye yazılı olarak bildirmekle ve acentenin onayını almakla yükümlüdür aksi takdirde fırsat kodları 
kullanılmış sayılacaktır.Bayram ve Resmi tatil dönemi turlarında ise bu süre Yurt içi ve Yurt dışı turlar da  14 gündür. 
Uçaklı Turlarda ise rezervasyon sonrası iptal  ve değişiklik talepleri kabul edilmeyip fırsat kodları kullanılmış sayılacaktır.
Tur programında yer alan güzergah üzerinde oluşabilecek tüm mücbir sebeplerde araç rehberi güzergahta ve tur 
programda değişiklik yapabilir ve acente bu durumdan sorumlu tutulamaz.
Yeterli çoğunluk sağlanamadığı takdirde acente geziyi bir sonraki doluluk tarihine kaydırma hakkını saklı 
tutar.Konaklamalı turlar da hareket tarihinden önce 3 gün, günübirlik turlar da ise 2 gün önceden acente misafirlerine 
bildirimde bulunur.
Acente rehberi gerek duyulan hallerde tur programının akışını daha verimli hale getirebilmek amacı ile gezilecek 
yerlerin güzergahında yoğunluğa göre yol güzergahında ve geçilmesi planlanan sınır kapılarında değişikliğe gidebilir.


